ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СП6ГУ)

ПРИКАЗ
•fif. -/оасйл „ь У.ЗУДГ/У

| ] | Об утверждении Совета основной
образовательной программы бакалавриата
СВ.7800* «Международный бизнес в цифровой экономике»

L J L
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав Совета основной образовательной программы
СВ.7800* «Международный бизнес в цифровой экономике» (далее - Совет):

1.1. Атаджанов Муродбек Бекберганович, председатель Комитета
казначейской службы при Министерстве финансов и экономики Республики
Узбекистан (по согласованию);

1.2. Бегалов Баходир Абдусаломович, директор Агентства статистики при
Президенте Республики Узбекистан (по согласованию);

1.3. Гричачин Фёдор Евгеньевич, директор по развитию ООО «Патриот
Сервис» (по согласованию);

1.4. Ловля Николай Григорьевич, начальник Отдела информационных
технологий и автоматизированных систем управления АО «Научно-
исследовательский институт оптико-электронного приборостроения» (по
согласованию);

1.5. Ходакова Юлия Сергеевна, заместитель руководителя департамента
по взаимодействию с органами государственной власти, Акционерное общество
«БИОКАД» (по согласованию);

1.6. Холмуродов Дилшод Ибрагимович, директор департамента
внутреннего аудита и комплаенс-контроля Центрального банка Республики
Узбекистан (по согласованию);

1.7. Шарахметов Шахрух Шатургунович, председатель
Антимонопольного комитета Республики Узбекистан (по согласованию);

2. Председателем Совета назначить Бегалова Б.А.
3. Секретарем Совета назначить консультанта проректора по

международной деятельности Рубцова Артема Сергеевича.
4. Заместителю начальника Управления образовательных программ

Меныциковой Е.В.:
4.1.организоватъ работу по подготовке первого заседания в течение 3 месяцев с

даты издания настоящего приказа;
) 4.2.осуществлять консультирование членов Совета. ]

L J

5. Заместителю начальника Управления
образовательных программ Марковой А.О. организовать работу по внесению
актуальной информации в ИС Партнер.

6. За разъяснением вопросов о порядке работы членам Совета следует
обращаться по адресу электронной почты: e.menshikova@spbu.ru.

7. Начальнику Управления маркетинга и медиакоммуникаций
Шишмакову Д.Э. обеспечить публикацию настоящего приказа на официальном
сайте СПбГУ в разделе «Подразделения и руководство» / «Советы
образовательных программ».

8. За разъяснениями по содержанию настоящего приказа следует
обращаться через сервис «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к и.о.
проректора по учебно-методической работе Соловьевой М.А.

9. Предложения по изменению и (или) дополнению настоящего приказа
направлять по адресу электронной почты: org@spbu.ru.

10. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Основание: отчет первого заместителя декана Экономического факультета Титова В.О. в
документе от 08.04.2021 № 1207/1р; отчет консультанта проректора по международной
деятельности Рубцова А.С.

И.о. проректор
по учебно-методической работе r М.А. Соловьева

mailto:e.menshikova@spbu.ru
mailto:org@spbu.ru